ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 5r-5v.

Invocacio cavalleriarum et mesnaderiorum Aragonum et alterius servicii 
quod curie prestari debentur in dicto regno.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, comes-
que Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capi-
taneus generalis, nobili et dilecto Artaldo de Luna, salutem et dilectionem.

Cum servicium vestrum quod facere nobis tenemini et debetis pro cava-
lleriis quas tenetis a nobis necessarium habeamus, ideo mandamus et dici-
mus vobis quatenus, visis presentibus, paretis vos equis et armis et aliis appa-
ratibus vestris, ita quod pro ad aliud mandamentum nostrum inveniamus 
vos paratus et dictum servicium a vobis continue habere possimus, per hoc 
autem mandatum nostrum intendimus revocare quia sitis Ilerde pro Parla-
mento quod ibi celebrandum providimus, die iam vobis per nos propterea 
assignata. Immo velimus et rogamus quod ipsa die inibi infallibiliter inten-
datis.

Data Barchinone, XVIª kalendas aprilis anno Domini Mº CCCº octavo.

Similes infrascriptis:

Iacobus, domino de Xerica. Aliter facta et scripta ut infra sequitur.

Gombaldo de Entença. Aliter facta et scripta ut infra sequitur.

Petro, domino de Ayerbe.

Petro Ferrandi, domino de Ixar.

Artaldo de Alagone.

Eximino Cornelii.

Eximino de Focibus.

Artaldo de Orta, comendatori maiori Montisalbani.
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Petro Martini de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Similes infrascriptis, non facta mencione de Parlamento Ilerde:

Ferrando Luppi de Luna.

Petro Sancii de Castilione.

Iohannis Eximini de Urrea, iuniori.

Martino Egidi de Atroçillo.

Petro Ferdinandi de Vergua.

Lupo Eximini de Urrea.

Sub forma prescripta fuit scriptum infrascriptis mesnadariis et aliis, non 
facta mencione de Parlamento predicto, nisi solum modo in littera missa 
Luppo de Gorrea:

Luppo de Gorrea.

Gombaldo de Tramasseto.

Petro de Moytat.

[Tachado: Eximino Luppi de Gorrea.] Decessit.

Michaeli de Gorrea.

Petro de Pomario, pro mesnaderia et pro loco de Oson.

Iohanni de Tramasseto.

Ferricio de Liçana.

Bertrando de Naya.

Raymundo de Molina, pro meznadaria et pro loco de Elins. Decessit.

Eximino de Thovia, filio Iacobi de Oblitis.

Martino Luppi de Pennaguda.

Michaeli Petri de Arbe, pro mesnaderia et pro loco de Escho.

Luppo Sancii de Luna.

Petro Martinez de Vidaure. Decessit.

Michaeli Petri de Gotor, pro mesnaderia et pro loco de Illuecha, et pro 
hereditate de Alagone.

Guascho Eximini de Ayerbe.